~.ff.U'cifad rkb ~if.éhiotit r:;;f7;;6átioa

d~ 8lv~~
EST/'-.DO DE S.'40 PAULO - BR.[\SIL

DECRETO-LEGISLATIVO Nº 838, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

PROCESSO Nº 0096-2022

Dispõe sobre a concessão de Título de
Cidadania Emérita a Ilustríssima Senhora
Giovanna Campiolo Rocha - atleta da equipe
de futebol feminino do Sport Club Corinthians
Paulista.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE
GUARA TINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto-Legislativo:

Art. 1° Fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá autorizada a conceder, na forma da Legislação vigente, o TÍTULO DE
CIDADANIA EMÉRITA GUARATINGUETAENSE à Ilustríssima Senhora Giovanna
Campiolo Rocha - atleta da equipe de futebol feminino do Sport Club Corinthians Paulista.

Art. 2º O Título a ser concedido será entregue, à Ilustre Homenageada, em
Sessão Solene da Câmara, especialmente convocada para esta finalidade.

Art. 3º As despesas decorrentes da execução do presente Decreto-Legislativo
correrão por conta de dotação orçamentária própria, constante do Orçamento reservado ao
Legislativo.

Art. 4º Este Decreto-Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Guara. · guetá, aos quinze dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e dois.

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0001-2022,
de autoria do Vereador Fabrício da Aeronáutica

Publicado, nesta Câmara, na data supra.

Diretoria Legislativa - AS/cm.

G

AV JO.i\O PES30;1., 471 - T:::.UFX<: (12) 3123-2<!.00 - CEP: 12515-010 - GUAP~;TINGUETA- SP

e-mail: C11m~~~l.1~1ing1,1el.E-"Jl.gov.br - http:iiwW''! Oâmlfli!l'Jfl'll.lll".!QU&1!1.!lp.gov.br